
Politechnika Gdaoska 

ul. G. Narutowicza 11/12 

80-233 Gdaosk 

Biuro Projektu 

tel. (058) 348 63 84 

www.euczelnia.pg.gda.pl 

 

 

 

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013. 

 
 
 

 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 91868-2011 z dnia 2011-04-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdaosk 
Zakres zamówienia: 1.Dostawa następujących fabrycznie nowych urządzeo: 1) zestawu urządzeo 
klimatyzacji precyzyjnej (CPV 39717000-1) - 2 kpl. 2) zestawu klimatyzatora ściennego (CPV 
39717000-1) - 1 kpl. 3) układu nawiewu świeżego... 
Termin składania ofert: 2011-05-11  

 

Numer ogłoszenia: 107854 - 2011; data zamieszczenia: 10.05.2011 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 91868 - 2011 data 27.04.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, 

woj. pomorskie, tel. +48 58 347 24 00, fax. +48 58 347 29 13. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.2) Tekst, który należy dodać: 

 Miejsce, w którym należy dodać tekst: III.6). 
 Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub kraju, w 

którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, 
zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, 
właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem, samorządu zawodowego 
lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed terminem składania ofert.. 

 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=91868&rok=2011-04-27

